[image: image1.jpg]Pre ey

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________
№ ___________

г. Киров

Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача заключений
о соответствии (несоответствии) деятельности лица
требованиям, предъявляемым к определенному виду
организации по племенному животноводству»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Кировской области от 13.05.2008 № 131/182 «О перечнях государственных услуг и функций исполнительных органов государственной власти Кировской области» и от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», во исполнение Федерального закона от 03.08.1995 № 123-ФЗ «О племенном животноводстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации                   от 17.11.2011 № 430 «Об утверждении Административного регламента Министерства сельского хозяйства Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по определению видов организаций, осуществляющих деятельность в области племенного животноводства», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача заключений о соответствии (несоответствии) деятельности лица требованиям, предъявляемым к определенному виду организации по племенному животноводству» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
3. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области
Н.Ю. Белых

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель Председателя
Правительства области, глава
департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
А.А. Котлячков
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Председателя
Правительства области

	А.Б. Кузнецов

Глава департамента информационных

технологий и связи Кировской области
А.В. Зорин
Начальник контрольного управления

Губернатора Кировской области
Л.В. Бабинцева

Начальник правового управления

администрации Правительства Кировской области
С.В. Годловский

Разослать:
департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, департаменту информационных технологий и связи Кировской области, департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, администрациям муниципальных районов Кировской области и муниципального образования «Город Киров».

Подлежит опубликовании на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правового обеспечения департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
М.М.Демакова

Летова Екатерина Юрьевна,                                                                                Номер проекта

 64-97-72                                                                                                                  150/2015
[image: image1.jpg]